DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1131 05 de Fevereiro de 2024  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 – N.º 03/2024

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no

Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s)

público efetivo, a seguir especificado:

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA

Candidato: Classificação
- Ana Flavia Barbosa da Silva Ribeiro  09º lugar

- Emanuel Ricardo de Oliveira Oliva 10º lugar

- Simone de Fatima Linares 11º lugar

- Jessica Maria Nespoli Cabral 12º lugar
- Bianca Pelizzari Oliveira Mena 13º lugar

- Daniel Rodrigues Borges 14º lugar

O (s) Candidato (s)deverá (ao) comparecer até o dia 14 de fevereiro de 2024

impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos

Ferreira de Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, fazer exame

médico e apto (a) a tomar posse após a apresentação dos documentos, o não comparecimento

no prazo mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 05 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4JDjAy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1131 05 de Fevereiro de 2024  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

PORTARIA N.º 035/2024

“Suspende período de férias de servidor,

constante na Portaria 001/2024 e das outras

providências.”

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Portaria 001/2024, em que concedeu férias regulamentares à servidora

Sra. Valeria Raminelli Visintin, Diretor de Serviços Públicos e Atendimento ao Cidadão,

referente ao período aquisitivo de 2022/2023, com gozo no período de 19 de fevereiro a 04 de

março de 2024 (15 dias).

CONSIDERANDO que no momento não há servidor que possa substituí-la, e para que não

ocorra a suspensão dos serviços públicos oferecidos naquele órgão, haja vista a servidora atua

sozinha no local;

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender o período de férias concedidas à servidora Sra. Valeria Raminelli Visintin,

através da Portaria nº 001/2024, ficando os dias devidos a serem gozados em momento oportuno

conforme novo requerimento;

Parágrafo Único. Não caberá a servidora o recebimento dos direitos de férias do período

concedido, quando do gozo em momento oportuno, uma vez que tais direitos já foram

devidamente pagos.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Anhumas, 02 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito Municipal

THELMO FARIA DE ALMEIDA

Secretário Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4JDjAy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1131 05 de Fevereiro de 2024  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de
quantidade, para a Aquisição de
material médico hospitalar visando
atender o Departamento de Saúde do
Município de Anhumas -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: LCL NASCIMENTO
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
EPP -.

Modalidade: Pregão Presencial
12/2023 -.

Valor Acrescido: R$ 1.815,90 -.

Data: 02 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
02 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de
quantidade, para a Aquisição de
material médico hospitalar visando

atender o Departamento de Saúde do
Município de Anhumas -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: OESTE MED
COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
EPP  -.

Modalidade: Pregão Presencial
12/2023 -.

Valor Acrescido: R$ 3.836,50 -.

Data: 02 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
02 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de
quantidade, para a Aquisição de
material médico hospitalar visando
atender o Departamento de Saúde do
Município de Anhumas -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4JDjAy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1131 05 de Fevereiro de 2024  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

Contratada: E.L. DALEFI DE
SANTANA ME -.

Modalidade: Pregão Presencial
12/2023 -.

Valor Acrescido: R$ 3.352,10 -.

Data: 02 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
02 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de
quantidade, para a Aquisição de
material médico hospitalar visando
atender o Departamento de Saúde do
Município de Anhumas -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: BEV SAÚDE COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALAR E
ODONTOLÓGICO EIRELI ME -.

Modalidade: Pregão Presencial
12/2023 -.

Valor Acrescido: R$ 2.118,50 -.

Data: 02 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
02 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de prorrogação da
vigência contratual referente a
Contratação de empresa especializada
em atividades paisagísticas, para
manutenção de praças, canteiros e
rotatórias do município de Anhumas -.

Contratante: Município de Anhumas -.

Contratada: WAGNER MENEZES
MASSARANDUBA ME.

Modalidade: Dispensa 08/2023.

Vigência: 12 (doze) meses -.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
05 de fevereiro de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4JDjAy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-02-05T16:28:32-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura